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Landesbetrieb Landwirtschaft Hessen 
- Zuständige Stelle für Berufsbildung -  

 
 

 

 

Die Ausbildungsberatung in der Landwirtschaft in Hessen 
 

Ausbildungsberufe Gärtner/Gärtnerin, Gartenbauhelfer/-helferin und 
Winzer/Winzerin 

 

Dieter Braun 
Leiter der zuständigen Stelle 

Landesbetrieb Landwirtschaft 
Hessen - Zentrale 
Kölnische Str. 48-50 
34117 Kassel 

Tel.: 0561 / 7299305 
Fax: 0561 / 7299304 
E-Mail: dieter.braun@llh.hessen.de 

Andreas Schnell 
Koordinator für die Berufsbil-
dung im Garten- und Wein-
bau 

Landesbetrieb Landwirtschaft 
Hessen - Zentrale 
Kölnische Str. 48-50 
34117 Kassel 

Tel.: 0561 / 7299249 
Fax: 0561 / 7299304 
E-Mail: andreas.schnell@llh.hessen.de 

 

 

 

Ausbildungsberuf Gärtner / Gärtnerin und Gartenbauhelfer/-helferin 
 

Ausbildungsberater Landesbetrieb Landwirtschaft Hessen Berufsschule 

Lutz Braune 

Gärtner/Gärtnerin 

Bildungs- und Beratungszentrum 
Pfützenstr. 67 
64347 Griesheim 

Tel.: 06155 / 7980019 oder 
 0151 / 14272500 
Fax: 06155 / 7980060 
E-Mail: lutz.braune@llh.hessen.de 

Dieburg 
 
Frankfurt 
 
Wiesbaden 

Christine Buchwald 

Gärtner/Gärtnerin 

 

Beratungsstelle 
Homburger Str. 17 
61169 Friedberg 

Tel.: 06031 / 837306 
 0170 / 2003857 
Fax: 0611 / 327609141 
E-Mail: christine.buchwald@llh.hessen.de 

Fulda 

Gießen 

Hanau 

Kirchhain 
(nur FR GaLaBau) 

Limburg 

Maja Jansen 

Gärtner/Gärtnerin 

 

Gartenbauhelfer/-
helferin  

 

Beratungsstelle 
Wiesbadener Str. 99 - 103 
55252 Mainz-Kastel 

Tel.: 06134 / 9550128  
 0151 / 14276555 
Fax: 06134 / 9550199 
E-Mail: maja.jansen@llh.hessen.de 

 
 
Wiesbaden 
 
 
Dieburg, Frankfurt, Fulda, 
Gießen, Hanau, Kirchhain 
(GaLaBau), Limburg, 
Wiesbaden 

Bettina Witte 

Gärtner/Gärtnerin 

Gartenbauhelfer/-
helferin 

Zentrale 
Kölnische Str. 48 - 50 
34117 Kassel 

Tel.: 0561 / 7299282 oder 
 0151 / 14272857 
Fax: 0561 / 7299304 
E-Mail: bettina.witte@llh.hessen.de 

Kassel 
 
Kirchhain 
(außer FR GaLaBau) 

 

  



 

 

Ausbildungsberuf Winzer / Winzerin 
 

Ausbildungsberater Dienststelle Berufsschule 

Lutz Braune Bildungs- und Beratungszentrum 
Pfützenstr. 67 
64347 Griesheim 

Tel.: 06155 / 7980019 oder 
 0151 / 14272500 
Fax: 06155 / 7980060 

E-Mail: lutz.braune@llh.hessen.de 

Geisenheim 
 

 


